
 
Decyzja nr 21 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 września 2021 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Bibliotecznej  

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 i 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję, na okres do 31 sierpnia 2024 r., do składu Rady Bibliotecznej 

powołanej Decyzją nr 22 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

15 września 2020 r. w sprawie powołania członków Rady Bibliotecznej                            

w Uniwersytecie w Białymstoku Karola Czaczkowskiego (Wydział Prawa),                     

w miejsce Ewy Putry, dotychczasowej przedstawicielki samorządu studenckiego.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor  

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


